SCRIPTA

Numéro Scripta : 1735

Auteur(s) : Michel Lemor [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Michel, dit Lemor, vend et concède, moyennant 11 livres tournois, une pièce de terre au Val Saint-Martin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXVIII, p. 63.

Texte établi d'après a

Ad noticiam universorum ego Michael, dictus Lemor, notum fieri desidero me vendidisse et concessisse viris religiosis priori et conventui Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri, pro undecim libris Turonensisbus, de quibus ad magnum meum nogocium plenarie satisfecerunt, unam peciam terre sitam in valle Sancti Martini, inter terram dictorum religiosorum, ex una parte, et forestam domini regis Bellmontis Rogeri tenendam et jure hereditario possidendum predictis religiosis et eorum successoribus de me et de meis heredibus per decem et octo denarios monete currentis annuatim michi, vel meis heredibus, ad festum Sancti Remigii persolvendos, et unum caponem et dimidium ad natale Domini. Et per istum redditum ego et mei heredes de cetero tenemur garantizare dictis religiosis et successoribus eorum dictam peciam terre contra omnes, et versus capitales dominos ab omnibus redditibus et querelis aliis acquitare, vel ni alia hereditate mea melius apparenti equivalenter excambiare, ad quod vero indebito faciendum obligari me et omnia bona mea, tam mobilia quam immobilia justicie domini regis usque ad dictam garantizationem, acquitacionem, sive excambiationem, integre et pacifice peragendam. Que omnia presenti scripto et sigilli mei appositione confirmavi. Actum anno Domini M° CC° quinquagesimo sexto, mense Martii. Testibus hiis : domino Richerio, presbytero Sancti Nicholai de Bellomonte ; Ricardo, tunc presbytero de Castro Lune ; Durando, clérico ; Nycholao, dicto Le Caron ; Roberto le Selier ; Rogero, dicto le Vanier ; Richerio, dicto le Faucheur ; Willelmo, dicto acolite ; Symone de Cutemodio ; Valtero Lunel, et pluribus aliis.